3. Valentianus a Juliano relegatur. — Ad mun. 37. Philostorgius lib. 7, cap. 7, de Valentianiani constantia frustra a Julianu tentata, ait: « Julianus Apostala Valentianum Numeri cujusdam militaris reclorem: erat enim comes eorum qui Corinti dicuntur, cum, omnibus frustra tentatis, a pietate nunquam dimovere potuisset; dignitate privatum Thebas Egyptias relegavit. » Sozomenus tamen lib. 6, cap. 6, dicit Valentianum in perpetuum exilium missum Melitenum Armenie. Praeterea Socrates lib. 4, cap. 1, inquit, etsi Valentianus cum fratre Valente cingulum militare depunere maluisset, quam fidem christianam ejurare, altamen Julianum mentrum dignitate privasse, eo quod tristisque usum Reipublice intelligeret. Quia in re Socrates dissentit a Philostorgio, Theodoreto et Sozomeno.

4. Julianus Antiochiam venit. — Ad mun. 34. Julianus, cum octo ferme mensibus Constantiopolii egisset, eumque maximis incrementis tulisset, quod Ammianus lib. 22, et Zozimus pag. 713, scribunt, Antiochiam tendens per Chalcedonem, Libyssam et Nicomediam transiit, teste Ammiano ibidem. Et sic in Bilbynia egil, de qua Juliani in Bilbynia, mora, et Libanius epistola ad Sopatrum 22 libri primi, et Julianus ipse epist. 40, et lex S. Codicus Theod. *De crogatione militaris annover, kal. Aug. d. 14, fidem faciunt. Julianus Nicomedię digressus, per Nicaeanam, Ancyram, Pessinuntam Phrygię, Pylas, Tarsum Cilię, Antiochiam tandem venit, ut docet Marcellinus*

lib 22, his coss., et Libanius in Orat. funebri in Juliani obitum pag. 234 et 255. Ingressus autem Julianus Antiochiam mense Julio extremo, ut indicant varie leges ab eo date; quod et ex Ammiano colligere est, qui ait Julianum Antiochiam ingressum per Adonia et Adonicos lectus, ut Macrobius docet lib. 1 Saturnaliū, cap. 21. Quod sane in extremum Julianum mensem incidit, quo dies iam immuniti recte apparent, post diem VI kal. Augusti, quo brevissima nox, ut est in veteri calendario astronomico, seu solstitium vulgare, quod incidit in XVI kal. Aug. Quare Hieronymi vel librarii ejus error est in cap. 8 Ezechielis, qui mensi Junio id adscribit. Haec Gofthredus in Chronologia Codicis Theod. qui leges a Juliano Antiochiae constituta datas postea explicat. Per Niceam in Galatiam venit Julianus, et Caesaream Cappadocie divertit. Fallitur autem Sozomenus lib. 5, cap. 4, quando ait, eam urbem, Mazacam antea dictam, Casaris nomine a Claudio imp. donata esse, eoque a Juliano privatam. Nam *Mazaca Caesarea* Tiberio Aug. appellata, ut docet Eusebius in Chronicō.